Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 30 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 30 de dezembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MECÂNICO PARA TRATAMENTO DE ÁGUA, COM SISTEMA QUE DISPENSEM O
USO DE ENERGIA ELÉTRICA.

VALOR: R$ 4.780,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS).

FORNECEDOR: LICS SUPER ÁGUA EIRELI - CNPJ Nº 04.857.522/0001-65

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21232/m_Nv6p8phRxeksgAvTXdGbjFFhY9ukYv.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21231/JI2MPBtTjenF0H33FjF-rVgAoTYp26KC.pdf